
   ZARZĄDZENIE NR 27/10/2021   

 

Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 1 im. 68. Wrzesińskiego Pułku Piechoty                  

we Wrześni 

z dnia 25 października 2021 roku 

w sprawie organizacji pracy w Samorządowej Szkole Podstawowej nr 1 im. 68.  Wrzesińskiego Pułku 

Piechoty we Wrześni, w okresie od 25 do 29 października2021 r. 

 

Na podstawie § 18 ust. 2a-2c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1604), zarządzam co następuje:  

§ 1  

Od 25 do 29 października 2021 r. w związku z wystąpieniem przypadku zachorowania na COVID-19 

u jednego nauczyciela szkoły, po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego we Wrześni oraz organu prowadzącego, wprowadzony zostaje w szkole hybrydowy tryb 

nauczania. 

§ 2  

Klasy IVd, VIIe, VIIIe w dniach od 25 do 29 października 2021 r. pracują w trybie zdalnym, natomiast 

pozostałe klasy pracują w trybie stacjonarnym. 

§ 3 

Zajęcia lekcyjne w ww. klasach odbywać się będą wg planu przyjętego z dn. 1 września 2021 r.  

§ 4  

Godzina lekcyjna pracy zdalnej w ww. klasach wynosi 30 – 35 minut. 

§ 5  

Wykonanie zarządzenia powierza się nauczycielom Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 1 

im. 68. Wrzesińskiego Pułku Piechoty we Wrześni. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2021 r. 

 

 

 

                                                                                                            - Dyrektor Szkoły - 

                                                                                                            


